2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  30.12.2025  № 532-р
Об утверждении плана проведения плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных подведомственных учреждениях Администрации  муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, областным законом от 19.12.2019 № 145-з «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Смоленской области», в целях проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных подведомственных учреждениях Администрации  муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в 2026 году:

1. Утвердить план проведения плановых проверок по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных подведомственных учреждениях Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в 2026 году согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области - руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области В.И. Никитину.
Глава муниципального образования

                                      «Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              С.В. Николаев
	Приложение
к распоряжению Администрации
муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»           Смоленской области

от  30.12.2025  № 532-р

ПЛАН
проведения плановых проверок по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных подведомственных учреждениях Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области  в 2026 году
	№
п/п
	Наименование учреждений,
в отношении которых организована проверка
	Местонахождение учреждений,
в отношении которых организована проверка
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 1 г. Демидова Смоленской области
	216240, Российская Федерация, Смоленская область,
муниципальный округ Демидовский,
г. Демидов,
ул. Вакарина, д. 10
	Март